15-02-2024 03:45:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS RECEBEMOS VÁRIAS RECLAMAÇÕES DE
MORADORES E MOTORISTAS QUE PASSAM NO LOCAL, RECLAMANDO A FALTA DE ILUMINAÇÃO, TORNANDO-
SE UM LOCAL PERIGOSO, VULNERÁVEL A CRIMINALIDADE, PRINCIPALMENTE QUANDO CHEGAM EM CASA
NO PERÍODO NOTURNO, ALÉM DA OCORRÊNCIA DE ACIDENTES DE TRÂNSITO.

QUE MELHORE A ILUMINAÇÃO NOS ENTORNOS DA CONSTRUÇÃO DO VIADUTO ENTRE O BAIRRO
BRASIL E MARTA HELENA, NA RODOVIA 365.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2017

BR. 365, MARTA HELENA, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: BAIRRO BRASIL

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO RODOVIA - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 7759/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DNIT

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total